

پیام حضرت آیت‌الله طالقانی به ملت قهرمان ایران

به نام خدا

محمد رسول‌الله والذین معه اشداء علی الکفار رحماء بینهم

ملت عزیز و قهرمان و شجاع ایران

انقلاب شکوهمند شما به رهبری امام خمینی علیه نظام استعمار و استبداد ایران وابسته به امپریالیسم جهانی که تمام دنیا را دچار شگفتی نموده و نور امید در دل ملت‌های ستمدیده جهان افکنده و متقابلاً امپریالیسم و ارتجاع منطقه را به وحشت انداخته است هم اکنون با دسیسه‌ها و توطئه‌هایی گوناگون از ناحیه خصم مواجه است زیرا که دشمن داخلی و خارجی برای حفظ موفقیت و منافع خود بیکار نمی‌نشیند و به آسانی صحنه مبارزه را به سود شما ترک نمی‌کند. این توطئه امروز بصورت کمبود مصنوعی نفت و بنزین است و احتمالاً فردا تشکیل کمبود ساختگی نان و سایر مایحتاج دیگر زندگی خواهد بود. طبیعتاً مبارزه عظیم شما که نه تنها سرنوشت ملت و شرف و حیثیت و آزادی بدان بستگی دارد بلکه سرنوشت ششصد میلیون مسلمان و اسلام عزیز بدان وابسته است ایجاب می‌کند که با سعه صدر و استقامت و پایداری و با مشکلات این مبارزه روبرو شده و آن را با همت خود خنثی نمائید.

روح تعاون و همکاری ملی و اسلامی ملت ما که به بهترین وجه در جریان انقلاب متجلی شده خود نشانه آن است که شما بخوبی از عهده حل مشکلات برخوردارید آمد و از این صحنه آزمایش رو سفید بیرون خواهید شد. به یاد بیاوریم که یاران انقلابی پیامبر گرامی از جنگها که با تن مجروح و لب تشنه در میدان نبرد افتاده بودند از نوشیدن آبی که حیاتشان به آن وابسته بود امتناع و آن را به برادر مجروح دیگری ایثار می‌کردند و در پرتو آن ایثار و از خودگذشتگی بود که دو امپراطوری قدرتمند ایران و روم را واژگون کردند و خلقهای ستمدیده را نجات بخشیدند. اکنون زمان ایثار ما فرا رسیده است و محمد و علی و برادران صدر اسلام به ما نگاه می‌کنند تا چگونه صحنه پرافتخار ایثار و از خودگذشتگی را در این میدان نبرد و آزادی بیافرینیم.

عزیزان من!

تا جایی که امکان دارید نگذارید صف طولانی برای نفت و بنزین بوجود آید و وسوسه انداختن و احتکارکردن که تبلیغات رژیم بدان دامن می‌زند از خود بدور کنید. امکانات خود را در تمام زمینه‌ها به یکدیگر عرضه کنید. صرفه‌جویی را در تمام موارد، بموقع اجرا بگذارید از اتومبیل‌های شخصی برای نقل و انتقال رایگان همشهریان خود در مسیرتان استفاده کنید.

با روی گشاده و بدون اعتراض و برخورد به یکدیگر راه بدهید و نوبت بدهید، همسایگان در هر کوی و برزن از یکدیگر خبر بگیرید. امکانات تلفنی خود را به آنان که تلفن ندارند عرضه کنید تا احتیاج به رفت و آمدهای طولانی نداشته باشند شما که رشد و کفایت و لیاقت خود را در راهپیمائی‌های طولانی به دنیا نشان دادید این ظرفیت را دارید که روح ایثار و از خودگذشتگی را نیز به جهانیان نشان

بدهید تا معلوم شود که پیروان قرآن از این آیات برای تعاون و ایثار الهام دارند.

تعاونوا علی لبر والتقوی و لاتعاونوا علی لائم والعدوان - و یؤثرون علی انفسهم و لوکان بهم خصاصه

امروز تلگراف بالا را به مدیرعامل شرکت نفت مخابره کردم. اگر با پیشنهاد اینجانب موافقت کند مسئله نفت و بنزین مصرفی را با همت و همکاری شما حل خواهم کرد. اگر نکرد باز هم بر شما ثابت خواهد شد که پیام رادیویی ایشان جز تزویر و ریا و توطئه چیز دیگری نبوده است. والسلام علیکم و رحمه الله و برکاته.

از فرزندان عزیز و جوانهای غیور می خواهم که به صفوف مردم در جلو جایگاههای نفت مراجعه و با تفهیم واقعیتها وظایف این لحظه مهم، از اجتماع و ازدحام جلوگیری کنند.

سید محمود طالقانی

به تاریخ ۲۷ محرم ۱۳۹۹

۱۳۵۷/۱۰/۷